令和３年２月５日

保護者各位

那覇市立仲井真小学校

校 長 金城 和也

（公印省略）

沖縄県緊急事態宣言延長に伴う日課・下校時刻変更（お知らせ）

日項より、本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、みだしのことについて、下記の通り感染症防止対策を延長いたします。

重ねて、感染防止対策へのご理解・ご協力をお願いします。

記

１ 期 間 令和３年２月７日～解除日まで

２ 対 応 のびのびタイム中止

※月～木曜日は下記の通りです。（金曜日課は変更なし）

５ 校 時 １３：３０～１４：１５

帰りの会 １４：１５～１４：２５

６ 校 時 １４：２５～１５：１０

総下校 １５：２０ ※職員消毒作業強化

３ その他 ◯上記に伴う学童等への下校時刻変更の連絡は、各自で

行ってください。

〇教室は常に換気をしています。お子様の防寒着着用につ

いては、その日の気候に合わせて、保護者で対応をお願

いします。

〇児童館や公共施設等でのマスク着用や咳エチケットな

ど、学校外での過ごし方も、ご家庭で話し合ってくださ

い。

〇同居しているご家族に風邪症状があった場合は登校は控

えてください（出席停止扱いです）。